
PERCORSI DAL LUNEDI' AL SABATO

Percorrenze  Percorso Scuola Secondaria di Primo Grado 

ANDATA

N. FERMATA ORARIO KM

1 RUSSI – Via Faentina Nord (Borgo Zampartino) 7.15 0,00

2 GODO – Via Faentina Nord (cabina) 7.18 1,90

3 GODO – Bar Nazionale 7.19 2,40

4 GODO – Fia Faentina Nord, 248 7.20 2,80

5 GODO  –  Via  Faentina  Nord  /  Incrocio  Via  Raisa  (fermata

AmbRA/ATC)

7.22 3,3

6 RUSSI – Via Vecchia Cortina (casa Pironi) 7.31 7,7

7 RUSSI – Via Vecchia Cortina, 35/1 7.32 8,1

8 RUSSI – Via Fiumazzo (casa Cepelli) 7.33 9,1

9 RUSSI – Via Fiumazzo (casa Scardovi) 7.37 10,30

10 RUSSI – Via Azzali 7.39 11,4

11 RUSSI – Via Gucci 7.40 12,1

12 RUSSI – Via Faentina Sud (distributore Shell) 7.43 12,9

13 RUSSI – Via San Giovanni, 17/19 7.44 13,1

14 RUSSI – Scuola media  - Largo Patuelli (scarico) 7.48 14,7

RITORNO

N. FERMATA ORARIO KM

1 RUSSI – Scuola media  - Largo Patuelli (carico) 13.00 0,00

2 RUSSI – Via Faentina Nord (Borgo Zampartino) 13.04 2,60

3 GODO – Via Faentina Nord (cabina) 13.07 4,60

4 GODO – Bar Nazionale 13.08 5,00

5 GODO – Fia Faentina Nord, 248 13.09 5,50

6 GODO  –  Via  Faentina  Nord  /  Incrocio  Via  Raisa  (fermata

AmbRA/ATC)

13.11 5,9

7 RUSSI – Via Vecchia Cortina (casa Pironi) 13.19 10,4

8 RUSSI – Via Vecchia Cortina, 35/1 13.20 10,8

9 RUSSI – Via Fiumazzo (casa Cepelli) 13.21 11,8

10 RUSSI – Via Fiumazzo (casa Scardovi) 13.24 13,3

11 RUSSI – Via Azzali 13.25 14,2

12 RUSSI – Via Gucci 13.27 14,9

13 RUSSI – Via Faentina Sud (distributore Shell) 13.30 15,5

14 RUSSI – Via San Giovanni, 17/19 13.31 15,8


